鞍山市工程技术学校校园网改造及监控系统

采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2017X002）

鞍山市公共资源交易中心于2017年4月19日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市工程技术学校
（ 地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412-5410115
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心

（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

成交供应商：辽宁中网锐联科技有限公司
（地址：鞍山市铁东区建国路183-9号）
成交价：50.73万元
4.评审小组成员名单：王聪、赵贵成、张福利
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年4月20日
附件：成交主要标的
附件：成交标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	硬盘
	17个
	4T 西数监控硬盘 WD40PURX
	995

	02
	网线
	15箱
	海康威视DS-1LN5E-S/E
	590

	03
	摄像头
	70个
	海康威视DS-2CD2125F-IWTS
	795

	04
	交换机
	6台
	锐捷RG-S3760E-24P
	3420

	05
	硬盘录像机
	3台
	海康威视DS-8632N-I8
	6050

	06
	机房管理软件
	270点
	噢易机房OSS系统V5.0
	290

	07
	多媒体控制台
	15台
	海捷HJ-7100C
	995

	08
	计算机
	50台
	HP 288PRO G2 MT
	4488

	09
	交换机
	1台
	华为S6720-30C-EI-24S
	34860

	10
	路由器
	1台
	华为AR3260
	24860

	11
	机柜
	2个
	普锐之SC61042
	2475

	12
	多媒体讲台
	2个
	海捷HJ-S1
	2460